
Přepisujeme klubové dějiny postupem do semifinále

Napsal uživatel Administrator
Pondělí, 11 Únor 2019 08:16 - Aktualizováno Středa, 27 Únor 2019 13:40

Tj Spartak Velké Meziříčí : TJ SOKOL BUČOVICE 0:3 (-24,-22,-18)

  

  

Za vedení 2:0 jsme odjížděli do Meziříčí s cílem ukončit sérii pokud možno hned v pátečním
utkání.

  

Bohužel v týdnu propukla do družstva chřipková epidemie, která nejdříve skolila Ondru Fučíka,
dále Kubu Vašuta a těsně před utkáním viróza dolehla i na Pepu Mlčucha.

  

Přesto do zápasu nastoupil v základní sestavě jak Jakub tak i Pepa. Na pozici prvního
nahravače nastoupil Ivan Duda. Ten odehrál velmi povedené utkání, ale o tom až později.

  

Domácí vedli od úvodních míčích brzy 4:1 a těžili ze svého tlaku na servisu a domácího

 1 / 4



Přepisujeme klubové dějiny postupem do semifinále

Napsal uživatel Administrator
Pondělí, 11 Únor 2019 08:16 - Aktualizováno Středa, 27 Únor 2019 13:40

prostředí.

  

My jsme však brzo setřepali úvodní nervozitu, dobře jsme přihrávali a útoky pestře rozděloval
Duda jak na středové hráče (spolehlivý Mlčůch), tak na univerzála Kubu Vašuta. Od poloviny
setu jsme vedli o bod či 2 a toto vedení si uhájili i v koncovce, kde jsme blokem Přikryla jsme
ukončili 1 sadu.

    

  

Ve druhém setu se nám opět nedařilo v jejím úvodu. Prostřední pasáž setu a hlavně koncovka
patřila našemu týmu. Za stavu 23:22 na servisu přidal 2 esa David Neubauer a zajistil nám
vedení 0:2 na sety.

  

Třetí set jsme prohrávali 4:0 a vzali svůj první time-out. Od té doby jsme postupně začali
ztrátovat ovšem domácí se nechtěli smířit s tím, že jde o jejich poslední set v tomto ročníku.
Jejich hala začala bouřlivě fandit a pomohla jim k vedení 18:12.

  

 2 / 4



Přepisujeme klubové dějiny postupem do semifinále

Napsal uživatel Administrator
Pondělí, 11 Únor 2019 08:16 - Aktualizováno Středa, 27 Únor 2019 13:40

V ten moment se stalo něco, co možná nikdo z hráčů dosud nezažil a možná dlouho nezažije.
Na podání přišel Pepa Mlčůch a podal v řadě neuvěřitelně 13x a my buď zablokovali (Přikryl,
Neubauer, 2x Přikryl, Vašut) nebo dali eso či domácí pokazili útok. I časté střídání nepomohlo
domácím k obratu jednoho postavení  a nám přineslo euforii, ve které jsme ukončili utkání
šnůrou 0:13 a tudíž celkovým poměrem 0:3!!!!!

  

Domácí sehráli nejlepší utkání v sérii a donutili nás předvést velmi kvalitní a zodpovědný
kolektivní výkon, ve kterém každý z našich hráčů pomohl v důležité chvíli k historickému
klubovému postupu do semifinále.

  

Celkově v této sérii bylo pro nás důležité využít domácího prostředí a uklidnit se vedením 2:0 a
pak již věřit tomu, že sérii ukončíme a ušetříme sílu na semifinále.

  

V něm se střetneme s favoritem soutěže týmem SGLD BRNO .

  

První a druhé semifinále zahájíme na domácí palubovce 22-23.2. v obvyklém čase (19 hod -
pátek , 18 hod - sobota
).

  

  

Sestava : Duda, Mlčůch, Přikryl, Vašut, Katona, Neubauer, libero Nezdařil, Tezzele, Dítě, Paták,
Spěvák, Šimko, Auer

  

  

Trenér :  Čížek Zbyněk

  

 3 / 4



Přepisujeme klubové dějiny postupem do semifinále

Napsal uživatel Administrator
Pondělí, 11 Únor 2019 08:16 - Aktualizováno Středa, 27 Únor 2019 13:40

Asistent : Janoušek Zdeněk

  

  (zdroj fotografií: Vyškovský deník. cz)  

 4 / 4


